
PHILIPS
Hue White and Color
Ambiance
Ensis závěsné osvětlení

Integrované LED
Bílá
Chytré ovládání pomocí
Hue Bridge*

40903/31/P7

Neomezené možnosti
Závěsné osvětlení Philips Hue Ensis s bílou barvou a barevnou

atmosférou má štíhlý design, svítí nahoru i dolů a elegantně spojuje

funkční a náladové osvětlení. Nabízí všechny odstíny bílého světla

a 16 milionů barev a je ideální do jídelny.

Neomezené možnosti

• Buďte kreativní díky 16 milionům barev

• Synchronizujte světlo s hudbou a filmy

• Vytvořte si své prostředí s osvětlením v barvě od teplé bílé po studené denní světlo

• Uvolněte se, čtěte si, soustřeďte se a dobijte energii díky světelným schématům

• Ztlumení bez nutnosti instalace

• Ovládejte světla podle svých představ

• Vyžaduje Philips Hue Bridge



Přednosti
Buďte kreativní díky barvám

Pohrávejte si se světlem a vyberte si
z 16 milionů barev, aby se ihned
proměnil vzhled a atmosféra místnosti.
Nastavte scénu bez úsilí jedním
stisknutím tlačítka. Použijte oblíbenou
fotku a znovu oživte tuto vzácnou chvíli
záplavami světla. Uložte si své
oblíbené nastavení osvětlení a znovu
ho vyvolejte, kdykoli budete chtít,
klepnutím prstu

Synchronizujte s hudbou a filmy

Rozšiřte zážitek ze sledování televize
na celou místnost nebo synchronizujte
světlo se svou oblíbenou hudbou a
sledujte, jak reaguje na rytmus.
Stáhněte si aplikace od jiných výrobců
a objevte skvělé věci, které vám
osvětlení Philips Hue nabízí.

Vykouzlete prostředí podle sebe

Kdykoli si vytvořte tu správnou
atmosféru a zkrášlete si domov bílým
světlem s rozsahem od teplých po
chladné tóny. Užijte si různé styly
osvětlení v průběhu roku, například
jasné bílé světlo připomínající jarní
vánek, teplé bílé světlo evokující letní
slunce nebo zimní ledově chladné
denní světlo.

Světlo pro vaše každodenní činnosti

Světlo ovlivňuje naši náladu a chování.
Světla Philips Hue vám pomáhají
přeměnit každodenní návyky na něco,
co vás baví. Vynechejte ranní kávu a
připravte se na den s pomocí
chladného, jasně bílého denního
světla, které vám vlije energii do žil,
rozproudí vaši mysl a povzbudí vás.
Udržte svou pozornost pomocí
dokonale vyladěného jasně bílého
světla. Nebo si dejte nohy nahoru
a relaxujte při měkké záři bílého světla
pro perfektní závěr dne.

Ztlumení bez nutnosti instalace

Vyzkoušejte garantované jemné
ztlumení světla se systémem Philips
Hue. Ani příliš zářivé, ani příliš tmavé –
přesně podle vašich představ.
Obejdete se bez kabelů, elektrikáře
a náročné montáže.

Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue
k můstku a pusťte se do nekonečného
objevování nových možností. Ovládejte
světla z chytrého telefonu nebo tabletu
prostřednictvím aplikace Philips Hue
nebo doplňte do systému spínací
prvky, které budou světla aktivovat.
Vychutnejte si osvětlení Philips Hue
naplno díky časovačům, upozorněním,
výstrahám a dalším funkcím. Philips
Hue funguje i s technologiemi Amazon
Alexa, Apple Homekit a Google Home,
které vám umožní ovládat světla
hlasem.

40903/31/P7



Vyžaduje Philips Hue Bridge Připojte Philips Hue Bridge a světla,
abyste je mohli ovládat z chytrého
telefonu nebo tabletu pomocí aplikace
Philips Hue.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: hliník

Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice, Domácí kancelář a
studovna

• Styl: Moderní

• Typ: Závěsné svítidlo

• EyeComfort: Ne

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti: A

Rozměry a hmotnost výrobku

• Maximální výška: 166,4 cm

• Minimální výška: 16,4 cm

• Délka: 129,8 cm

• Čistá hmotnost: 3,562 kg

• Šířka: 7,0 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 25 000 h

• Světelný zdroj odpovídá klasické
žárovce s výkonem: 175 W

• Celkový světelný výkon svítidla: 6000
lm

• Technologie žárovky: LED, 24 V
• Barva světla: 2000–6500 Hue Bílá

atmosféra

• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V,
50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Počet žárovek: 2

• Žárovka v balení: 39 W

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: I – uzemnění

Rozměry a hmotnost balení

• Kus – SAP EAN/UPC: 8718696169698

• Výška: 15,7 cm

• Hrubá hmotnost EAN v systému SAP
(kus): 4,805 kg

• Hmotnost: 4,805 kg

• Čistá hmotnost (kus): 3,562 kg

• Délka v systému SAP (kus): 0,000
mm

• Šířka v systému SAP (kus): 0,000 mm

• Šířka: 14,6 cm

• Délka: 139,5 cm

40903/31/P7

Datum vydání: 2019-09-13
Verze: 0.504

© 2019 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


